
                     ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CURIONI” 

                       Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 
                              Sede: Vicolo Asilo, 3 

                                  28078 Romagnano Sesia (NO) Tel. 0163/833131 
                            noic812006@istruzione.it   noic812006@pec.istruzione.it 

                                www.gcurioni.gov.it 
                               C.F. 82003890033 

 

 

 

Prot.       2449/A15                                                                                       Romagnano Sesia, 8  giugno 2016 

All’Albo - Al Sito WEB 
 

Oggetto: Determina per acquisto di materiale pubblicitario 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1. Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave.  

Codice identificativo progetto 10.8.1.A1-FESRPON-P1-2015-119 

“Acquisizione connettività WIRELESS” 

CUP: C46J15000960007 - CIG: Z6918CBF9B 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/1767 del 20/01/2016 con la quale il MIUR ha comunicato a questa istituzione 

scolastica l’autorizzazione del progetto ed impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 

del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN;  

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/1767 del 20/01/2016 con la quale il MIUR ha comunicato a questa istituzione 

scolastica l’autorizzazione del progetto ed impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 

del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN;  

Vista l’autorizzazione ns prot. n. 4017/A20  del 08.10.2015 del Comune di Ghemme all’installazione della rete 

LAN/WLAN; 

Visto il preventivo prot. 2240A15 del 08/07/2016 presentato dalla Ditta Multiservice s.n.c. Partita IVA           
01346450032 per un impegno di spesa di €  80,00 più IVA 22% per un totale di € 97,60. 

Considerato che la spesa trova copertura nel progetto 10.8.1.A1- FESRPON-PI-2015-119 nella sezione spese generali 
per un valore di € 100,00; 

Ritenuto di scegliere, quale modalità di scelta del contrente, l’affidamento diretto in quanto l’ammontare della spesa 
di € 100,00 comprensivo di IVA consente di seguire le procedure previste dal comma 1 dell’art. 34 del D.I. 44/2001; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

DETERMINA 

Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
Di affidare alla Ditta Multiservice S.N.C. di Borgomanero la stampa delle seguenti targhe ed etichette: 
N. 2 Targhe: stampa vinile adesivo + plastifica e posa su Dibond da 3 mm f.to A3  

mailto:noic812006@istruzione.it
mailto:noic812006@pec.istruzione.it
http://www.gcurioni.gov.it/


                     ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CURIONI” 

                       Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 
                              Sede: Vicolo Asilo, 3 

                                  28078 Romagnano Sesia (NO) Tel. 0163/833131 
                            noic812006@istruzione.it   noic812006@pec.istruzione.it 

                                www.gcurioni.gov.it 
                               C.F. 82003890033 

 

 

 

N. 2 Etichette vinile adesivo, stampa + plastifica f.to 10x5 cm   
 
 
Art. 3  
Di far fronte alla spesa di € 97,60 IVA compresa con imputazione al progetto 10.8.1.A1-FESRPON-P1-2015-119 alla 
voce di spesa A04 3.6.1. 

Art. 4 
Di dare atto che il pagamento avverrà in base all’ accreditamento dei fondi strutturali europei di riferimento al 
presente progetto PON, previa acquisizione DURC regolare così come previsto dalla normativa;  la fattura dovrà essere 
intestata all’ ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CURIONI”  Vicolo Asilo, 3 di Romagnano Sesia (NO) codice fiscale 
82003890033 e, ai sensi del decreto 3 aprile 2013 n. 55, dovrà pervenire a questa istituzione in formato elettronico 
attraverso i canali predisposti utilizzando il Codice Univo di questo ufficio UFH84J e dovrà riportare il CIG  Z6918CBF9B 
e il CUP C46J15000960007e la dicitura del progetto 10.8.1.A1-FESRPON-P1-2015-119. 

Art. 5 
Di dare atto che il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico, Antonella Lora. 

Art. 6 
Di pubblicare copia della presente determinazione all’Albo informatico dell’Istituto www.gcurioni.gov.it onde 
conseguire la più ampia diffusione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Antonella LORA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

mailto:noic812006@istruzione.it
mailto:noic812006@pec.istruzione.it
http://www.gcurioni.gov.it/
http://www.gcurioni.gov.it/

